
UCHWAŁA NR ^^f / 036 /2023
Łódzkiej Okręgowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 11.05.2023 r.

podjęcia współpracy z Politechniką Łódzką w sprawie opracowanego systemu studenckich praktyk 
zawodowych architektonicznych oraz wspierania Politechniki Łódzkiej w zakresie organizacji praktyk 
poza systemem .

Na podstawie art. 19 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 
architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. z 2019 r., poz. 1117, z 2022 r. poz. 1557) oraz art. 
104 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 
2000,2185), uchwala się, co następuje:

§1
Łódzka Okręgowa Rada Izby Architektów RP postanawia podjąć współpracę z Politechniką Łódzką 
w sprawie systemu studenckich praktyk zawodowych architektonicznych zgonie z rozporządzeniem 
Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 18 lica 2019 r. w sprawie standardu kształcenia 
przygotowującego do wykonywania zawodu architekta (Dz. U. z 2019 r. poz. 1359) oraz 
obowiązującym regulaminem studenckich praktyk zawodowych Politechniki Łódzkiej.

Łódzka Okręgowa Rada Izby Architektów RP postanawia wspierać Politechnikę Łódzką w zakresie 
organizacji studenckich praktyk zawodowych architektonicznych poza systemem.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwałę podjęła Rada Łódzkiej Okręgowej Izby Architektów RP w następującym składzie:

1. Paweł Filipowicz 
Przewodniczący Rady LOOIA

2. Marta Drozdowska
Wiceprzewodnicząca Rady LOOIA

3. Renata Kula
Sekretarz Rady LOOIA

4. Adam Wojtalik
Skarbnik LOOIA

5, Dariusz Chmiel
Członek Rady LOOIA

6. Marek Diehl
Członek Rady LOOIA

7. Monika Majerkowska
Członek Rady LOOIA

8. Agnieszka Marciniak 
Członek Rady LOOIA

9. Piotr Piasecki
Członek Rady LOOIA

10 Przemysław Szustkiewicz 
Członek Rady LOOIA



I ] Jacek Wnuk
Członek Rady LOGIA MEOBOT


	C:\Users\IARP\Desktop\Rady 2023\Kadencja VI 2023\11_05_2023\20230515122224739_0001.tif
	C:\Users\IARP\Desktop\Rady 2023\Kadencja VI 2023\11_05_2023\20230515122224739_0002.tif

